ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

23.10.2018	                           								 № 118

О признании утратившим силу постановление Администрации
Красноярского сельского поселения от 11.08.2009 № 31
«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Красноярском сельском поселении»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 11.08.2009 № 31«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Красноярском сельском поселении».
2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения                                           			А.Н.Коломин

Алексейчук М.П.
3 13 30

В дело №02-04
___________ М.П. Алексейчук
[bookmark: _GoBack]23.10.2018